



10% REMBOURSE
SUR LA CARTE*

0,30 € SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,90 €



CONFITURE CARREFOUR ORIGINAL
Fraise ou Abricot. 750 g : 2,20€. Soit 2,94€ le kg.



SOIT :
3,90 €

15% DE REMISE
IMMEDIATE



PÂTE À TARTINER CARREFOUR SENSATION
DUBAI STYLE
Savour Choclate pistache. 330 g. Remise immédiate en caisse de
0,70€, soit 4,60€ - 0,70€ = 3,90€. Soit 11,82€ le kg.



SOIT LE DEUXIEME :
1,99 €

LE 2^{ÈME} À -50%

BEURRE DE CACAHUËTES MENGUY'S
Creamy ou 100% cacahuètes. Le pot de 454 g : 3,99€. Soit 8,79€ le kg.
Les 2 : 5,98€. Soit 6,59€ le kg.



1,99 €

PANCAKES PASQUIER
x 10 soit 350 g. Soit 5,69€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME DES CÉRÉALES
QUAKER CRUESLI
HORS QUAKER OATS FLOCON
AVOINE COMPLET 800G.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIEME :
1,32 €

CROISSANTS CARREFOUR
CLASSIC'
x 8 soit 320 g : 1,89€. Soit 5,91€ le
kg. Les 2 : 3,21€. Soit 5,02€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



15% DE REMISE
IMMEDIATE

SOIT :
2,37 €

GÂCHE VENDÉENNE IGP
REFLETS DE FRANCE
400 g. Remise immédiate en caisse de
0,42€, soit 2,79€ - 0,42€ = 2,37€.
Soit 5,93€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIEME :
0,75 €

BEAU & BON PAIN DE MIE HARRYS
Céréales et graines. 320 g : 1,89€. Soit 5,91€ le kg. Les 2 : 2,64€. Soit 4,13€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIEME :
1,79 €

BARRE CHOCOLATÉE AU LAIT KINDER MAXI
x 11 soit 231 g : 3,59€. Soit 15,55€ le kg. Les 2 : 5,38€. Soit 11,65€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIEME :
2,10 €

SCHOKOBONS KINDER
225 g : 4,20€. Soit 18,67€ le kg. Les 2 : 6,30€. Soit 14€ le kg.



15% REMBOURSE
SUR LA CARTE*

0,60 € SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
3,90 €



QUATRE-QUARTS PUR BEURRE
CARREFOUR ORIGINAL
800 g : 4,59€. Soit 5,74€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cogné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.